UBND XÃ IA AKE                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   VĂN PHÒNG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              Ia Ake, ngày 09 tháng 3  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

Tuần 11, ( từ ngày 11/3/2024 đến ngày 16/03/2024)

Thứ, ngày,

tháng
Buổi Nội dung công tác và địa điểm

Hai

11/3/2024

Sáng

07h30’ đ/c Chủ tịch, Phó CT giao ban tuần định kỳ

08h00’ đ/c Chủ tịch làm việc các hộ xây nhà trái phép thôn

Nam Hà

08h00’ đ/c phó CT chủ trì họp xét đối tượng BTXH

Chiều
13h30’đ/c Chủ tịch làm việc tại cơ quan

13h30’ đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan

Ba

12/3/2024

sáng
08h00’ đ/c chủ tịch làm việc với đoàn kiểm tra liên quan

đến xây dựng nhà trái phép ở thôn Nam Hà

08h00’ đ/c phó CT làm việc tại cơ quan

Chiều
13h30’đ/c Chủ tịch làm việc tại cơ quan

13h30’ đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra

cơ sở

Tư

13/3/2024

Sáng
07h30’ đ/c Chủ tịch tiếp dân

07h30’ đ/c phó CT làm việc tại cơ quan

Chiều
13h30’đ/c Chủ tịch dự họp BTV Đảng ủy xã

13h30’ đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan

Năm

   14/3/2024

Sáng
07h30’ đ/c Chủ tịch làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ

sở

07h30’ đ/c phó CT làm việc tại cơ quan

Chiều
13h30’ đ/c Chủ tịch làm việc tại cơ quan

13h30’ đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra

cơ sở

Sáu

15/3/2024

Sáng
07h30’ đ/c Chủ tịch làm việc tại cơ quan

07h30’ đ/c phó làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều
13h30’đ/c Chủ tịch dự họp sơ kết công tác Qúy I/2024 ở

huyện

13h30’ đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan

Bảy

16/03/2024
sáng Lãnh đạo UBND tiếp dân

Ghi chú: lịch công tác tuần của lãnh đạo UBND xã nếu có thay đổi văn phòng

thông báo cụ thể sau./.

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy, HĐND;                                                                                  VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Niêm yết 1 cửa;

- Trang thông tin thành phần của xã;

- Lưu vp.                                                                                                               Lại Thị Huế